
Data da manutenção: Unidade:

Leve Médio Pesado

07/01/2015
PÁGINA:

1
REVISÃO:

1
CÓDIGO:
FOR-OP-14

MWM

D229/4 GG

Motor: Alternador:

Modelo do Alternador:

Cramaco

G2R200SA/4Modelo do Motor:

N425045

Stemac

Patrimônio:

Marca:

Custo (R$)

Motor1 X OK

Manutenção Componente 

Inexistente

5

6

13

Bomba Hidraulica

Observação

14

X

Alternador CC X OK

X

16

17

Alternador CA / 

Unidade compressora
X

Bomba Injetora X

Motor de Partida X7

8

9

10

11

12

Turbina

2

3

15

4

Data da aquisição: 08/09/2005Equipamento:

Potência:

Quadro de Comando / 

Instrumentos
X

Bateria X OK

OK

MÁQUINAS DE SOLDA OK

Carenagem X OK

Módulo / Controlador

Reguladores X OK

CHECK LIST - ORÇAMENTO DE BAIXA DO EQUIPAMENTO

Total -R$                          

X

Radiador X

Disjuntor X

Gerador de Energia 0055 kva - Carenado

55 kva

Outros: X

PARAUAPEBAS

Unidade Injetora / 

Bico
X OK

Bomba D'Água X OK

OK


